
KUPNÍ SMLOUVA – . 2SMLO21231
(dále jen „smlouva“)

uzav ená ve smyslu § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpis

I.
Smluvní strany

1. Kupující:
Univerzita Karlova
Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1
Zastoupená: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., d kanem Matematicko-fyzikální fakulty

- ve v cech smluvních: Ing. Blankou Svobodovou, tajemnicí Matematicko-fyzikální
fakulty

bank. spojení: Komer ní banka a.s., Václavské nám. 42,114 07 Praha 1
íslo ú tu: 38330021/0100

I O: 00216208
DI : CZ00216208
(dále jen „Kupující“) na stran  jedné

a

2. Prodávající:
M Computers s.r.o.
se sídlem: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líše
zastoupená: Markem Vaší kem, jednatelem
zapsaná v OR vedeném KS v Brn , oddíl C, vložka 121840
I O: 26042029
DI : CZ26042029
bankovní spojení: SOB a.s.
íslo ú tu: 212969008/0300

(dále jen „Prodávající“) na stran  druhé

(spole n  dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají na základ  výsledku zadávacího ízení k pln ní ve ejné zakázky v rámci dynamického nákupního
systému s názvem „Grafická karta pro CGG“

smlouvu následujícího zn ní:

II.
P edm t smlouvy

1. P edm tem smlouvy je na jedné stran  závazek Prodávajícího k dodání výpo etní techniky (dále
jen „zboží“ nebo „za ízení“), vymezeného v podrobné technické specifikaci v P íloze . 1 –

1 / 7



Technická specifikace a Tabulka nabídkové ceny, která je nedílnou sou ástí této Smlouvy, a na
druhé stran  závazek Kupujícího zboží dodané Prodávajícím p evzít a zaplatit za n j sjednanou
kupní cenu zp sobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. Nedílnou sou ástí p edm tu
pln ní je jejich dodání na adresu pracovišt  Matematicko-fyzikální.

III.
Doba a místo pln ní

1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá, zboží Kupujícímu nejpozd ji do 31.12.2021 dn (dále jen
„doba dodání“), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Místem dodání je Katedra softwaru a výuky informatiky, Univerzita Karlova, S 126, 1.
patro, Malá Strana, Malostranské nám. 2/25, Praha 1.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouv  a za podmínek v ní uvedených je
stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky Prodávajícího, kalkulované
v rámci zadávacího ízení na p edm t pln ní této smlouvy.

2. Kupní cena je sjednána jako nejvýše p ípustná, v etn  všech poplatk  a veškerých dalších
náklad  spojených s pln ním p edm tu této smlouvy. Cena zahrnuje veškerý p edm t smlouvy,
jak byl vymezen v lánku II. této smlouvy. Kupní cena zahrnuje p epravní náklady a pojišt ní
zboží do místa dodání. Kupní cena nezahrnuje náklady na správní poplatky, dan  a cla.

3. Kupní cena je uvedena v P íloze . 1 – Technická specifikace a Tabulka nabídkové ceny.
Kupní cena bude Kupujícím uhrazena v korunách eských (CZK) na základ  da ového dokladu –
faktury. Kupní cena za dodávku zboží dle této smlouvy bude Prodávajícím fakturována do 21 dn
ode dne ádného dodání, tj. ode dne podpisu p edávacího protokolu podepsanými ob ma
smluvními stranami.

4. P ílohou faktury musí být kopie p edávacího protokolu dle l. III. odst. 2. této smlouvy.
5. Da ový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti ádného ú etního a da ového

dokladu ve smyslu p íslušných právních p edpis , zejména zákona . 235/2004 Sb., o dani
z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis . V p ípad , že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je Kupující oprávn n ji vrátit ve lh t  splatnosti zp t Prodávajícímu k dopln ní, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lh ta splatnosti po íná b žet znovu od op tovného
doru ení náležit  dopln ného i opraveného dokladu Kupujícímu.

6. Splatnost faktury se sjednává do 15 dn  ode dne jejího prokazatelného doru ení Kupujícímu.
7. Kupující neposkytuje zálohy.
8. Kupující je oprávn n zapo íst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit Prodávající,

proti fakturované ástce.

V.
Práva a povinnosti stran

1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží
dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této smlouvy musí být nové a spl ovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad Kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy.
3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat Kupujícímu dokumentaci nezbytnou k užívání zboží

v etn  manuál  pro obsluhu.

2 / 7



4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem podpisu p edávacího protokolu Nebezpe í
škody na v ci p echází na Kupujícího dnem podpisu p edávacího protokolu.

5. Prodávající je povinen neprodlen  vyrozum t Kupujícího o p ípadném ohrožení doby pln ní a o
všech skute nostech, které mohou p edm t pln ní znemožnit.

6. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal
v rámci zadávacího ízení p ed uzav ením této smlouvy. V p ípad  porušení tohoto ustanovení
má Kupující právo od této smlouvy odstoupit.

7. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky v i Kupujícímu, které vzniknou na
základ  této uzav ené smlouvy, nebude moci postoupit ani zapo ítat jednostranným právním
úkonem.

8. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu zp sobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecn  závazným právním p edpisem.

9. Strany se dohodly a Prodávající ur il, že osobou oprávn nou k jednání za Prodávajícího ve
v cech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou:
Jméno: Lukáš Vach
email: obchod@mcomputers.cz
tel.: +420 515 538 120

10. Strany se dohodly a Kupující ur il, že osobou oprávn nou k jednání za Kupujícího ve v cech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Mgr. Martin Mirbauer, tel: 951 554 442, e-mail: martin.mirbauer@mff.cuni.cz.

11. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základ  této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné form  v eském jazyce a doru ují se bu  osobn  nebo doporu enou poštou, faxem i
e-mailem, k rukám a na doru ovací adresy oprávn ných osob dle této smlouvy.

12. Pokud bude ást dodávky zboží dle této smlouvy pln na formou poddodávky, Prodávající
závazn  uvádí identifika ní údaje dot eného poddodavatele: nebude pln no formou
poddodávky

13. P ípadná zm na v osob poddodavatele nebo využité nového poddodavatele dle této smlouvy
podléhá p edchozímu písemnému souhlasu ze strany Kupujícího.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající p ebírá záruku za jakost zboží uvedeného v l. II odst. 1, této smlouvy po dobu 24
m síc .
Záru ní lh ta po íná b žet dnem podpisu p edávacího protokolu ob ma smluvními stranami.

2. Kupující je povinen ohlásit Prodávajícímu záru ní vady neprodlen  na e-mail:
support@mcomputers.cz.

3. Reklamaci lze uplatnit nejpozd ji do posledního dne záru ní lh ty, p i emž i reklamace odeslaná
v poslední den záru ní lh ty se považuje za v as uplatn nou.

4. Záruka se nevztahuje na závady zp sobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením za ízení.

VII. Sank ní ujednání
1. V p ípad  prodlení s termínem doby pln ní dle lánku III. odst. 1 této smlouvy se Prodávající

zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z kupní ceny p íslušné ásti
zboží za každý i zapo atý den prodlení.

2. V p ípad  prodlení s odstran ním záru ní vady dle l. VI. odst. 2 této smlouvy se Prodávající
zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží p íslušné
ásti zboží za každý i zapo atý den prodlení.

3 / 7



3. V p ípad  prodlení Kupujícího s úhradou faktury dle lánku IV. odst. 6 smlouvy je Prodávající
oprávn n uplatnit v i Kupujícímu pouze úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné ástky za každý
i jen zapo atý den prodlení s úhradou faktury.

4. Celková výše smluvní pokuty není omezena a jejím uhrazením není dot eno právo na náhradu
škody.

VIII.
Platnost a ú innost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávn nými zástupci obou smluvních
stran a ú innosti dnem uve ejn ní této smlouvy v registru smluv.

2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z d vod  stanovených ve smlouv  nebo zákonem.
3. Od této smlouvy m že smluvní strana dot ená porušením povinnosti jednostrann  odstoupit

pro podstatné porušení této smlouvy, p i emž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na stran  Prodávajícího, jestliže by  i ást zboží nebude ádn  dodána v dohodnutých

termínech,
b) na stran  Prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím

v této smlouv ,
4. Skon ením ú innosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skon ením

ú innosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut
sjednaných pro p ípad porušení smluvních povinností vzniklé p ed skon ením ú innosti
smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.
Záv re ná ustanovení

1. Vztahy mezi stranami se ídí eským právním ádem. Ve v cech smlouvou výslovn
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající ídí p íslušnými ustanoveními zákona
. 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis , a ostatními obecn  závaznými

právními p edpisy.
2. Veškeré zm ny i dopln ní smlouvy lze u init pouze na základ  písemné dohody smluvních

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, íslovaných a ob ma smluvními stranami
podepsaných dodatk  smlouvy.

3. Prodávající není oprávn n postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na t etí
osoby bez p edchozího písemného souhlasu Kupujícího.

4. Nastanou-li u n které ze stran skute nosti bránící ádnému pln ní této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbyte ného odkladu oznámit druhé stran  a vyvolat jednání zástupc  Kupujícího a
Prodávajícího.

5. Vztahuje-li se d vod neplatnosti jen na n které ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze odd lit od ostatního obsahu smlouvy.

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání p ípadných spor  vzniklých ze smlouvy.
Pokud nebylo dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dn  po jeho prvním
oznámení druhé stran , je kterákoliv ze smluvních stran oprávn na obrátit se svým nárokem k
p íslušnému soudu.

7. Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podob  a je elektronicky
podepsána všemi smluvními stranami.

8. Nedílnou sou ástí této smlouvy je P íloha . 1 - Technická specifikace a Tabulka nabídkové ceny.

4 / 7



9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu p ed jejím podpisem p e etly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjád ením jejich pravé, skute né, svobodné a vážné v le. Na d kaz
pravosti a pravdivosti t chto prohlášení p ipojují oprávn ní zástupci smluvních stran své
vlastnoru ní podpisy.

10. Smlouva bude v souladu se zákonem . 340/2015 Sb. uve ejn na v Registru smluv. Uve ejn ní
smlouvy zajistí Kupující.

V Praze dne viz el. podpis V Brn  dne viz el. podpis

__________________ ___________________
Za Kupujícího Za Prodávajícího

Ing. Blanka Svobodová
tajemnice

Marek Vaší ek
jednatel spole nosti M Computers s.r.o.

5 / 7

Digitally signed by Marek Vašíček
DN: cn=Marek Vašíček, c=CZ, o=M
Computers s.r.o., ou=751116,
email=marek.vasicek@mcomputers.cz
Date: 2021.12.06 16:40:55 +01'00'

Marek
Vašíček



íslo
položky

Název položky
NABÍZENÝ MODEL Po et ks Cena 1 ks

K  bez DPH
Celková cena
K  bez DPH  K  DPH 21 % Celková cena

K  v . DPH

1

RTX A6000

1 82 350,00 82 350,00 17 293,50 99 643,50

V Brn , dne viz el. podpis

………………elektronicky………………………..
Marek Vaší ek, jednatel spole nosti M Computers s.r.o.

TABULKA NABÍDKOVÉ CENY

V p ípad , že technické podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a p íjmení, specifická ozna ení zboží a služeb, které platí pro
ur itou osobu, pop ípad  její organiza ní složku za p ízna né, patenty na vynálezy, užitné vzory, pr myslové vzory, ochranné známky nebo ozna ení

p vodu, umož uje zadavatel , výslovn  použití i jiných, kvalitativn  a technicky obdobných ešení, které naplní zadavatelem požadovanou i odborníkovi
z ejmou funkcionalitu, a to v souladu s § 89  odst. 6 Zákona . 134/2016, o zadávání ve ejných zakázek, v platném zn ní.

6 / 7



Technická specifikace pevný parametr minimální
požadovaný parametr

Pam Pam
typ pam ti GDDR6 nebo GDDR6X GDDR6
velikost pam ti VRAM 48 GB 48 GB
propustnost 700 GB/s 768 GB/s
podpora ECC ano ano
Procesor Procesor
po et jáder 10 700 10 752
frekvence (base/boost) 1 400/1 800 GHz 1410/1800 GHz

podporovaná výpo etní (GPGPU)
API:

CUDA s compute capability
alespo  8.6, OpenCL ANO

podporovaná grafická API:
DirectX 12.07,
OpenGL 4.68,

Vulkan 1.18
ANO

udávaný výkon FP32 [TFLOPS]: 35 40
výkon FP64 [TFLOPS]: 1,2 1,25
p íkon max. 300 W 300 W
Chlazení Chlazení
aktivní ventilátor ano ano
preference "blower-style" ano ano
P ipojení P ipojení
DisplayPort 1.4a 4 x 4x
Opera ní systém Opera ní systém
kompatibilita s OS Linux ano ano
Další informace Další informace
rozhraní PCI Express (Gen4, x16) PCI Express (Gen4, x16)

RTX A6000, PN
VCNRTXA6000-SB

7 / 7


